
 Na temelju članaka 9. i 32. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“, 10/09, 5/13) i članka 14. Odluke o priznanjima Grada Skradina („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 11/01), Gradsko vijeće Grada Skradina, na  21.  sjednici od 21. 
rujna  2016.godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli priznanja  

Grada Skradina u 2016. godini 
 
 
I 

 Dodjeljuju se priznanja Grada Skradina i to: 
 

 
A) NAGRADA GRADA SKRADINA 

 
1. Centar za rehabilitaciju „ROMAN OBITELJ“ Bratiškovci, Skradin – za  izniman rad u 

razvoju i djelovanju socijalne skrbi osoba s posebnim potrebama. 
 

2. prof.dr.sc. Ante Milošević – za izniman doprinos u istraživanju i valorizaciji arheoloških 
lokaliteta na području Grada Skradina 

 
B) PLAKETA GRADA SKRADINA 
 

1. Ustanova „Županijska uprava za ceste na području Šibensko-kninske županije“ - za veliki 
doprinos u razvoju cestovne infrastrukture na području Grada Skradina. 
 
 

II 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Službenom vjesniku 
Šibensko-kninske županije“ 
 
KLASA: 061-01/16-01/1 
URBROJ: 2182/03-02-16-2 
Skradin, 21. rujna 2016.g.    
       GRADSKO VIJEĆE 
       GRADA SKRADINA 
 
          PREDSJEDNICA  
 
                      Katarina Šošić, v.r. 


